
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 242 Miércoles 8 de octubre de 2025 Sec. V-B.  Pág. 57681

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
36

32
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

36323 Anuncio de la Facultad de Medicina de la Universidad de Murcia sobre
extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Medicina de María Magdalena
Castejón  Giménez  a  efectos  de  lo  establecido  en  la  legislación  vigente,  con
número de Registro Universitario 2012/2596 y con número de Registro Nacional de
Títulos 2013178936, de fecha de expedición 27/07/2012.

Murcia, 1 de octubre de 2025.- Jefa Sección de Títulos, Marie France García
Pagán.
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